SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08-Calhau/ Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA

Home Page: www.creama.org.br   E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2660564/2021

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão –

CREA/MA, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados

que em virtude da necessidade de cumprimento do prazo de publicação do Edital, no

sistema Comprasnet, a sessão objetivando Registro de Preços para Aquisição de Material de

Expediente, anteriormente marcada para às 11h00mn do dia 01 de abril de 2022, fica

redesignada para às 11h00mn do dia 05 de abril de 2022 no site

www.comprasnet.gov.br.

São Luís/MA, 23 de março de 2022.

MARCELO CAETANO BRAGA MUNIZ

Pregoeiro

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br
http://www.comprasnet.gov.br/